RMU:36822 25-05-07 ZEPA-810426 001 CFE

CUENTA:63DP06A016300165

FECHA LÍMITE DE PAGO:19 DIC 25

CARGA CONECTADA kW:30 DEMANDA CONTRATADA kW:30 CORTE A PARTIR:20 DIC 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:130CFX

PERIODO FACTURADO:04 NOV 25-03 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$8,193

$8,193

(OCHO MIL CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(OCHO MIL CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X

93.47

Suministro 351.96 0.00 0.00 351.96

Distribución 0.00 589.95 0.00 589.95

Transmisión 0.00 0.00 364.52 364.52

CENACE 0.00 0.00 21.36 21.36

Energía 0.00 0.00 2,900.70 2,900.70